

# **Aqhtash Taxa ApS**

**CVR-nr.: 40452184**

Alléen 209  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2022**

---

**Mujibulrahman Aqhtash**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Aqhtash Taxa ApS  
Alléen209  
8260Viby J

CVR-nr:            40452184  
Regnskabsår:    01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481.532 mod sidste år 720.372 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.477 mod sidste år 31.207 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>481.532</b>	<b>720.372</b>
Personaleomkostninger		-513.560	-621.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-55.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.028</b>	<b>44.115</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.287	-4.075
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-40.315</b>	<b>40.040</b>
Skat af årets resultat		-3.055	-8.333
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.370</b>	<b>31.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-43.370	31.207
<b>I alt</b>		<b>-43.370</b>	<b>31.207</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.400	91.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.400</b>	<b>91.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.400</b>	<b>91.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.855	21.919
Udsudte skatteaktiver		6.807	9.075
Andre tilgodehavender		43.614	41.588
Periodeafgrænsningsposter		4.921	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.197</b>	<b>72.582</b>
Likvide beholdninger		120.434	24.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>185.631</b>	<b>96.831</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>272.031</b>	<b>188.031</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.163	31.207
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>37.837</b>	<b>81.207</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.471	28.917
Skyldig selskabsskat		18.695	17.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.028	59.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.194</b>	<b>106.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.194</b>	<b>106.824</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>272.031</b>	<b>188.031</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret